

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava releový domek (km 29,193) - Horní dvojče

Objekt:

HD200276 - Oprava releový domek (km 29,193) - Horní dvojče

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17. 12. 2020

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

73 807,16

DPH základní
snížená

Základ daně

73 807,16

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

15 499,50

0,00

Cena s DPH

v CZK

89 306,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava releový domek (km 29,193) - Horní dvojče

Objekt:

HD200276 - Oprava releový domek (km 29,193) - Horní dvojče

Místo:

Datum:

17. 12. 2020

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

73 807,16

HSV - Práce a dodávky HSV

30 781,46

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 514,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 396,04

997 - Přesun sutě

592,00

998 - Přesun hmot

279,28

PSV - Práce a dodávky PSV

43 025,70

764 - Konstrukce klempířské

1 598,40

777 - Podlahy lité

387,16

783 - Dokončovací práce - nátěry

41 040,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava relový domek (km 29,193) - Horní dvojče

Objekt:

HD200276 - Oprava relový domek (km 29,193) - Horní dvojče

Místo:

Datum: 17. 12. 2020

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

73 807,16

D HSV Práce a dodávky HSV

30 781,46

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 514,14

1	K	622325212	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 30% "z pol. 62999-5101" 47,235	m2	47,235	412,92	19 504,28	CS ÚRS 2020 01
2	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou (3,85+3,85+1,1+3,25+3,25+1*4)*1	m2	19,300	17,17	331,38	CS ÚRS 2020 01
3	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou 1*2 + 0,3*0,3 + 0,45*0,3 + 0,25*0,25 + 0,15*0,3 + (1+2+2)*0,1 + 1*0,6	m2	3,433	48,99	168,18	CS ÚRS 2020 01
4	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou "omítka" (3,85+3,85+3,25+3,25)*(3,3-0,5) - 1*2 + (3+3+1,1)*0,25 + (1,925*2)/2*2*2 - 1*0,6 "sokl" (3,85+3,85+3,25+3,25-1,1)*0,5 "graffiti - odpočet" -(3,85+3,85+3,25+3,25)*2,5 Součet	m2	17,685	85,40	1 510,30	CS ÚRS 2020 01
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					8 396,04	
5	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	1,000	2 619,60	2 619,60	CS ÚRS 2020 01
6	K	946111213	Příplatek k pojízdným věžím š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	2,000	427,72	855,44	CS ÚRS 2020 01
7	K	946112113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	1,000	3 344,80	3 344,80	CS ÚRS 2020 01
8	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů "sokl" (3,85+3,85+3,25+3,25)*0,5	m2	7,100	222,00	1 576,20	CS ÚRS 2020 01
D	997	Přesun sutě					592,00	
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	0,032	346,32	11,08	CS ÚRS 2020 01
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,032*10	t	0,320	15,10	4,83	CS ÚRS 2020 01
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,320	1 776,00	568,32	CS ÚRS 2020 01
12	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,032	242,72	7,77	CS ÚRS 2020 01
D	998	Přesun hmot					279,28	
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,629	444,00	279,28	CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV

43 025,70

D 764 Konstrukce klempířské

1 598,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	8,000	199,80	1 598,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		4+4		8,000			
	D	777	Podlahy lité				387,16	
15	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	0,400	17,76	7,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		"schod vstupu" 0,4		0,400			
16	K	777121103	Vyrovnání podkladu podlah stěrkou plněnou pískem plochy do 1,0 m2 tl do 3 mm	kus	0,400	950,16	380,06	CS ÚRS 2020 01
	VV		"schod" 0,4		0,400			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				41 040,14	
17	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	9,925	90,72	900,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		"Dveře" 1,05*2,125*2*2		8,925			
	VV		"zárubeň" (2*2+1)*(0,1+2*0,05)		1,000			
	VV		Součet		9,925			
18	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	9,925	6,56	65,11	CS ÚRS 2020 01
19	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,925	155,40	1 542,35	CS ÚRS 2020 01
20	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	9,925	155,40	1 542,35	CS ÚRS 2020 01
21	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	19,850	159,84	3 172,82	CS ÚRS 2020 01
	VV		9,925*2		19,850			
22	K	783801403	Opřášení omítek před provedením nátěru	m2	46,635	8,35	389,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		"z pol. 62999-5101" 46,635		46,635			
23	K	783801631	Očištění odstraňovačem graffiti hrubých betonových ošetřených povrchů nebo omítek	m2	35,500	296,00	10 508,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(3,85+3,85+3,25+3,25)*2,5		35,500			
24	K	783823155	Penetrační silikonový nátěr hrubých betonových povrchů a hrubých, rýhovaných a škrábaných omítek	m2	46,635	75,48	3 520,01	CS ÚRS 2020 01
	VV		"omítky z pol. 62999-5101" 46,635		46,635			
25	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	6,550	272,32	1 783,70	CS ÚRS 2020 01
	VV		"sokl z pol. 62999-5101" 6,55		6,550			
26	K	783827525	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	46,635	353,72	16 495,73	CS ÚRS 2020 01
	VV		"omítka z pol. 62999-5101" 46,635		46,635			
27	K	783897611	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	46,635	20,87	973,27	CS ÚRS 2020 01
28	K	783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	0,400	111,44	44,58	CS ÚRS 2020 01
	VV		"schod" 0,4		0,400			
29	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	0,400	256,04	102,42	CS ÚRS 2020 01

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1330208

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f19582c0-baaf-4957-bc32-1e4fc8e2c319

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.01.2021 09:56:03



1243833b-4661-495f-8bc5-33eb9a611a9b